
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
AVISO Pregão Presencial nº 19/2018 - Processo nº 42/2018.  

O Município de Matos Costa – SC, através do Pregoeiro Oficial, comunica que em razão do Jogo do Brasil ser no 
dia 27 de junho de 2018, fica resignada a entrega dos envelopes pro próximo dia útil superior às 14:00 horas do 
dia 28/06/2018 e abertura dos envelopes às 14:15 horas do dia 28/06/2018, objetivando o Registro de Preço para 
AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE UM VEÍCULO (CAMINHÃO RODADO SIMPLES/FURGÃO) 
DESTINADO PARA A SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, 
RECURSOS ATRAVÉS DO FUNDO SOCIAL. Demais informações permanecem inalteradas. Matos Costa, SC, 25 

de junho de 2018 – Eliane Aparecida Castilho – Pregoeira Oficial. 
 


